
Città di Castellanza                                                                                                           Delibera C.C. n. 39  del 26.11.2018 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

In assenza del consigliere Letruria Lisa, le funzioni di presidente, per tutta la serata, vengono svolte dal 

consigliere anziano, Borroni Cristina. 

Il presidente dopo una breve commemorazione del Sig. Giorgio Ghidoni, consigliere comunale per anni, dà la 

parola al consigliere delegato per lo Sport, consigliere Croci, per la premiazione di due giovani atleti Castellanzesi 

distintisi a livello Regionale e Nazionale. 

Successivamente dà la parola ai consiglieri per brevi comunicazioni (omissis) ed al Sindaco che informa di aver 

nominato il Segretario comunale quale responsabile in materia di prevenzione della corruzione e responsabile 

della trasparenza (Allegato 1). 

Entra in aula il consigliere Caldiroli. Presenti n. 16. 

Segue dibattito (omissis). 

Il presidente pone in approvazione i verbali dal n. 31 al n. 38 del 01.10.2018, con esclusione della n. 37 rinviata 

per approfondimenti. 

Al termine: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali del consiglio comunale; 
 

• Approvazione verbali dal n. 31  al n. 38 del 1 ottobre 2018 con esclusione della n. 37; 
 

Presenti e votanti n. 16. 

Con voti favorevoli n. 14 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, Cattaneo, Croci, Olgiati, Pariani, Vialetto, 

Cerini, Soragni, Colombo Paolo, Caputo, Palazzo) e astenuti n. 2 (Colombo Marinella, Manelli), espressi per 

alzata di mano: 
 

D E L I B E R A 
 
1. di rinviare l’approvazione del verbale n. 37 del 01.10.2018, per approfondimenti; 
 

2. di approvare i verbali dal n. 31 al n. 38 del 1 ottobre 2018. 

 

  


